
Uchwała Nr XXVIII/205/2014
Rady Gminy Trzebiechów

z dnia 17 marca 2014r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2014.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013r. póz. 594 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. l pkt 2,3 i 4 art. 212 ust. l pkt l - 6,

art. 242 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U z 2013r.
poz.885 zpóźn.zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów jak w załączniku nr l do niniejszej
uchwały.

§ 2. Kwota dochodów gminy po zmianach wynosi 10.099.343,00 zł z tego:
a) dochody bieżące 8.459.367,00 zł

b) dochody majątkowe l .639.976,00 zł

§ 3. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszej
uchwały.

§ 4. Kwota wydatków gminy po zmianach wynosi 10.680.447,54 zł z tego:

a) wydatki bieżące 8.389.410,22 zł

b) wydatki majątkowe 2.291.037,32 zł

§ 5. Deficyt budżetu w kwocie 581.104,54 zostanie pokryty przychodami z wolnych środków
oraz zaciągniętych kredytów i pożyczek.

§ 6. 1.Ustala się przychody budżetu w wysokości 1.638.680,54 zł.
2. Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie l .057.576,00 zł

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały

§ 7. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 150.000,00 zł,
2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 369.167,00 zł,

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie
330.833,00 zł,
4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu
Unii Europejskiej w kwocie 726.743 zł.



§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

l ^ J*"-f v \_̂ "--

Krzysztof Okińczy.



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/205/2014 Rady Gminy Trzebiechów z dnia 17 marca 2014r.
PLAN WYDATKÓW

Dział

801

900

Rozdział

80101

80104

80110

80146

Paragraf

4010

4110

4210

4240

4260

3020

4010

4110

4120

4210

4240

4260

4300

4010

4110

4120

4240

4260

4300

4300

Treść

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

Zakup energii

Przedszkola

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Gimnazja

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Zakup usług pozostałych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Przed zmianą

3 274 920,00

1 630 100,00

1 007 900,00

150000,00

15200,00

2 000,00

120000,00

428 300,00

8 000,00

135000,00

25 000,00

3 800,00

4 000,00

2 000,00

5 000,00

3 000,00

1 103 520,00

660 000,00

115000,00

20 000,00

3 000,00

110000,00

12520,00

3 000,00

3 000,00

767 325,75

Zmiana

113677,00

-18399,00

- 8 000,00

- 5 000,00

- 899,00

- 500,00

- 4 000,00

163076,00

5 970,00

110000,00

20 000,00

2 950,00

16 156,00

2 000,00

5 000,00

1 000,00

- 30 500,00

-10000,00

- 5 000,00

- 5 000,00

- 1 500,00

- 7 000,00

- 2 000,00

- 500,00

- 500,00

- 9 824,00

Po zmianie

3 388 597,00

1 611 701,00

999 900,00

145 000,00

14301,00

1 500,00

116000,00

591 376,00

13970,00

245 000,00

45 000,00

6 750,00

20156,00

4 000,00

10000,00

4 000,00

1 073 020,00

650 000,00

110000,00

15000,00

1 500,00

103000,00

10520,00

2 500,00

2 500,00

757501,75

Strona 1
BeSTia



.

90002

90095

4300

6058

4110

4120

4210

Gospodarka odpadami

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Razem :

539125,75

250 500,00

175567,00

24 200,00

4 200,00

500,00

1 500,00

10576594,54

- 14 824,00

2 000,00

-16824,00

5 000,00

2 000,00

1 000,00

2 000,00

103853,00

524301,75

252 500,00

158743,00

29 200,00

6 200,00

1 500,00

3 500,00

10680447,54

BeSTia
Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIN/205/2014 Rady Gminy Trzebiechów z dnia 17 marca
2014r. PLAN DOCHODÓW

Dział

700

756

758

801

852

900

Rozdział

70005

75616

75618

75801

80104

85212

85228

90002

Paragraf

0770

0310

0320

0460

2920

2030

2360

0830

Treść

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych

Podatek od nieruchomości

Podatek rolny

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej

Różne rozliczenia

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)

Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wpływy z usług

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami

Przed zmianą

251 050,00

251 050,00

250 000,00

3304919,00

730100,00

320 000,00

330 000,00

317000,00

0,00

3 352 875,00

2468196,00

2468196,00

73 200,00

50 000,00

0,00

1 468 626,00

1 193200,00

5 200,00

35,00

35,00

200 567,00

175567,00

Zmiana

-100000,00

-100000,00

-100000,00

-49100,00

- 60 000,00

- 30 000,00

- 30 000,00

10900,00

10900,00

- 53 344,00

- 53 344,00

- 53 344,00

163076,00

163076,00

163 076,00

45,00

80,00

80,00

- 35,00

- 35,00

-16824,00

-16824,00

Po zmianie

151050,00

151 050,00

150000,00

3 255 819,00

670100,00

290 000,00

300 000,00

327 900,00

10900,00

3299531,00

2 414 852,00

2414852,00

236 276,00

213076,00

163 076,00

1468671,00

1 193280,00

5 280,00

0,00

0,00

183743,00

158743,00

BeSTia
Strona 1



(
921

92109

6298

6298

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin),
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin),
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

Razem:

175567,00

578 000,00

508 000,00

500 000,00

10092257,00

-16824,00

63 233,00

63 233,00

63 233,00

7 086,00

158743,00

641 233,00

571 233,00

563 233,00

10099343,00

BeSTia
Strona 2



Przychody i rozchody budżetu w 2014r

w złotych

Lp.

1

Treść

2

Przychody ogółem:

1

2

3

Przychody z zaciągniętych pożyczek na
finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzących z budżetu Unii
Europejskiej

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2
pkt 6 ustawy

Przychody z zaciągniętych pożyczek i
kredytów na rynku krajowym

Rozchody ogółem:

1

2

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie
zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i
kredytów

Klasyfikacja
§
3

903

950

952

963

992

Kwota

4

1 638 680,54

726 743,00

211 937,54

700 000,00

1 057 576,00

789 976,00

267 600,00

Strona 1 z 1


